MBOY 404 AKOCLW "Hwuxeropogeu”
depnepauyms nnasaHus Huwkeropogckoii obnactu
"HoBorogHuii TypHup"

HwxHwnin HoBropog, 26 - 27 gekabpsa 2013 6acceliH "Humxeropogel", 25 meTpos
AuctaHuna 19 >KeHwmHbl, 50m Ha cnuHe OTKpbITbIE
27.12.2013 - 14:15 CTapToBbIi NPOTOKON

Hopmatus Ill toH. pa3psg : 1:07.50 / Hopmatus Il toH. pa3psg : 57.50 / Hopmatus | toH. pa3psg : 47.50 / Hopmatwms Il paspsg : 41.75 /
Hopmartus |l pa3psg : 38.00 / Hopmatus | pa3psag, : 34.00 / HopmaTtne KMC : 32.00 / Hopmatms MC : 30.00 / Hopmatus MCMK : 27.10

[ol7] p Pas3psag 3asaBOYHOE BpeMS TpeHep

3annbiB1un3 9

1 KAPTYLWWMHA Onbra 1999 1 33.80 HukuTuH .71,
2 KYPIrAHOBA Mapus 1998 KMC 33.00 HukuTtuH M.,
3 WAPOBA MwunaHa 1997 MC 32.00 HukntuH M.J1.
4 TOPLWUKOBA HOnusa 1999 KMC 32.42 HukntuH M.J1.
5 HUWKUTUHA AnuHa 2001 1 33.50 HukntuH M.J1.
6 HOBWKOBA EkatepuHa 2000 34.60 [Jannnos B.H.

3annbiB 2139

1 BAWYPUWHA AneHa 2003 3 42.00 BawypuHa T.B.
2 EMEJINHA YnbsaHa 2003 2 41.00 BawypuHa T.B.
3 T1OMNOBA Mapus 2000 35.00 JaHwnos B.H.
4 BATbIP Mapus 2001 2 38.00 BawypuHa T.B.
5 CBETUOBA KpuctuHa 2003 3 41.00 BawypwvHa T.B.
6 CVMOHOBA AHHa 2002 43.00 [Jannnos B.H.
3annbie 3 13 9

1 JNA3APEBA AneHa 2004 53.00 Tomunos B.B.
2 KAJ/IMbIKOBA EnusaBseTta 2005 50.00 Tomunos B.B.
3 KYPEMNWNHA OkcaHa 2003 46.00 BawypuHa T.B.
4 OUNATOBA AHacTacus 2005 49.00 Tomunos B.B.
5 TOJIOBAHOBA Enun3aseta 2005 52.00 Tomwunos B.B.
6 TAHKPATOBA Enu3aseTta 2004 53.00 Conogosa H A
3annbie 4 n3 9

1 JIYKMYEBA EnusaseTa 2004 58.00 ConopgoBa H A
2  3AKAJTIOKNHA KceHus 1994 55.00 Tomunos B.B.
3 KYPIMUTA EkaTtepuHa 2005 54.00 Tomunos B.B.
4 KYJIAKOBA AnvHa 2005 55.00 Tomunos B.B.
5 YEPHOBAW fapuHa 2005 57.00 Tomunos B.B.
6 E®DPVMMOBA Codbs 2004 58.00 Conoposa H A
3annbiB 513 9

1 WWMNPAEBA lMonuHa 2005 1:10.00 ApmoHoB A.A.
2 CABEJIOBA CraHucnasa 2005 1:01.00 ApmoHoB A.A.
3 YEPHOBAW UpuHa 2005 59.00 Tomwunos B.B.
4 TPABUHA EneHa 2005 1:00.00 ApmoHoB A.A.
5 CAMNENKNHA Oapbs 2005 1:09.00 ApmoHoB A.A.
6 MEHbLUEHWNHA AHrenunHa 2005 1:11.00 ApmoHoB AA.
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Ok, WDNPRE

ALWYKOBA Coghbs
MACJIOBA Cogobs
HAP3£EBA Bapsapa
KONOAKWMHA AHHa
BEJTAKOBA KapuHa
UYAT'YHWHA Onecs

3annbiB 7139

OOl WN B

CYJIMK Taucus
TOWEEBA [apbs
CYYMNOBA BepoHuka
MAPAMOHOBA AnuHa
TOJIMAYEBA Banepus
CYXOPYKOBA MonnHa

3annbiB 8 n3 9
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KOIMACOBA AHacTacus

BOIrOMOJ/IOBA EneHa
KY3bMUHbIX KOnus

rMAQNNTOBA EnusaseTta
KPYYNHUNHA Mapus

3annbiB 9un3 9

PAEBA Mapus
BY/TIOAKOBA AHacTtacus

2004
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2002
2005
2005
2005
2004

2005
2005
2005
2005
2005

2006
2004

1:45.00
1:24.00
1:14.00
1:15.00
1:29.00

255515 255355 =

35

fApmoHoB A.A.
fApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
fpmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.

ApmoHoB A.A.
Conopgosa H A
ApmoHoB A.A.
fApmoHoB A.A.
fApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.

ApmoHoB A.A.
fpmoHoB A.A.
Tomunos B.B.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.

Tomwnnos B.B.
Tomunos B.B.

http://vk.com/d_s_nizhegorodec

"AHOCLU"HwuxeropoaeL,"(CTapToBbIi 1 UTOTOBbIV MPOTOKOT)

WWW.sSwim-nn.ru
SEAEPALIMS MNABAHUA HVXKEMOPOACKOM OBNACTH

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

27.12.2013 13:32 - CtpaHuua 2


http://vk.com/d_s_nizhegorodec
www.swim-nn.ru

