н

, 26 - 27 2013 " ", 25

19 27.12.2013 - 14:15			, 50m						
)13 - 1 		1	II . : 34.00 /	: 57.50 /	l . : 32.00 /	: 47.50 / : 30.00 /	III	: 41.75 / : 27.10
	"	. 30.00 /	•	. 34.00 7		. 32.00 7	. 30.00 7		. 27.10
	1	<u>9</u>							
1				1999	1		33.80		
2				1998			33.00		
3				1997			32.00		
4				1999			32.42		
5				2001	1		33.50		
6				2000			34.60		
	2	9							
1				2003	3		42.00		
2				2003	2		41.00		
3				2000	0		35.00		
4				2001 2003	2 3		38.00		
5 6				2003	3		41.00 43.00		
O				2002			43.00		
	3	9							
1				2004			53.00		
2				2005			50.00		
3				2003			46.00		
4				2005			49.00		
5				2005			52.00		
6				2004			53.00		
	4	9							
1				2004			58.00		
2				1994			55.00		
3				2005			54.00		
4				2005			55.00		
5				2005			57.00		
6				2004			58.00		
	5	9		0007			4.40.05		
1				2005			1:10.00		
2				2005			1:01.00		
3				2005			59.00		
4 5				2005 2005			1:00.00 1:09.00		
6				2005			1:11.00		
U				2003			1.11.00		

http:		l_s_nizhegorodec		www.swim-nn.ru
"	"	"(c)	





II II

	, 26 - 27	2013	"	", 25
19,	, 50m			
6_9				
1		2004	1:45.00	
2		2005	1:24.00	
3		2005	1:14.00	
4		2005	1:15.00	
5		2005	1:29.00	
6		2005	NT	
7_9				
1		2005	NT	
2		2002	NT	
3		2005	NT	
4		2005	NT	
5		2005	NT	
6		2004	NT	
8 9				
1		2005	NT	
2		2005	NT	
3		2005	NT	
4		2005	NT	
5		2005	NT	
9 9				
3		2006	NT	
4		2004	NT	

http://vk.com/d_s_nizhegorodec
" "(c)



